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Cobra Roller High+ S3

Taille

Numéro d’article

Classe de protection

35-38

¢ 39-48

43-52303-392-92M

EN ISO 20345:2022 53 FO

HRO SC SR
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Size
35
36
37
38
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Product

43-52303-392-92M
43-52303-392-92M
43-52303-392-92M
43-52303-392-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M
43-52303-393-92M

GTIN

6438157218483
6438157218490
6438157218506
6438157218513
6438157218520
6438157218537
6438157218544
6438157218551
6438157218568
6438157218575
6438157218582
6438157218589
6438157218605
6438157218612

Jsite, protection antiperforation en
ence et résistance a l'usure
géomeétrie sportive offre une tenue
es d’'appui du pied. Lélement flexible

s de 99 % a la production du pas.
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